



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## *Itens Vencidos por Fornecedor*

Processo: 185/2015

Pregão nº 118/2015

**Fornecedor:** 7809 - INEZ BERNARDINO DOS SANTOS - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
24942	PEDRA BRANCA, SACO C/ 40KG.	SC	10,00	34,0000	340,00
24929	BUXINHO EM FORMATO DE BOLA PEQUENA.	UNI	10,00	19,8000	198,00
24930	BUXINHO EM FORMATO DE BOLA MÉDIA.	UNI	10,00	40,0000	400,00
24931	BUXINHO EM FORMATO DE BOLA GRANDE.	UNI	10,00	89,0000	890,00
24932	BUXINHO EM FORMATO DE CONE, TAMANHO APROX. 70CM.	UNI	5,00	59,0000	295,00
24933	BUXINHO EM FORMATO DE CONE DE 1,00M.	UNI	5,00	89,0000	445,00
24934	BUXINHO EM FORMATO DE TORRE DE 1,20M.	UNI	5,00	99,0000	495,00
24935	PINHEIRO DE NATAL, TAMANHO 1,30M.	UNI	1,00	69,0000	69,00
24939	KALANCHOE POTE TAMANHO Nº 11.	UNI	30,00	16,2000	486,00
24940	ESPIRITO SANTO, POTE TAMANHO Nº 11.	UNI	20,00	5,6000	112,00
24941	ESPIRITO SANTO, POTE TAMANHO Nº 15.	UNI	15,00	19,9000	298,50
24936	SALVIA VERMELHA, CX. C/15 UNIDADES.	CX	20,00	15,9000	318,00
24937	TAGETES COLORIDOS, CX. C/15 UNIDADES.	CX	20,00	15,9000	318,00
24938	ALISSON BRANCO, CX. C/ 15 UNIDADES.	CX	20,00	17,9000	358,00

*Total:* 5.022,50

*Total Geral:* 5.022,50